
 

 

.  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 июня 2016 года  
№ 

1752 

 

 О внесении изменений в Положение о городском конкурсе 

«Костромские дворики» 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Положение о городском конкурсе «Костромские дворики», утвержденное 

постановлением Администрации города Костромы от 9 октября 2014 года № 2650,  

следующие изменения:  

1.1. пункт 6.2 после слов «решение об участии в конкурсе» дополнить словами: «; 

заявление – обязательство на перечисление денежных средств на пластиковую карту по 

форме согласно приложению 3 к настоящему Положению. Лицо, уполномоченное 

представлять интересы участника в конкурсе, при подаче заявки предъявляет паспорт, 

страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, документ, 

подтверждающий идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) лица, подающего 

заявку, и копии указанных документов.»; 

1.2. в Приложении 2 к Положению о городском конкурсе «Костромские дворики»:  

1.2.1. в пункте 4.5 слово «государственного» заменить на слово «обязательного». 

1.2.2 дополнить пунктом 4.6 следующего содержания: 

«4.6. идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)_____________ 

______________________________________________________________»; 

1.3. дополнить Приложением 3 следующего содержания: 

                              «Приложение 3 

к Положению о городском конкурсе 

                                              «Костромские дворики» 

 

    

В Бухгалтерско - финансовый отдел 

                                                                    Администрации города Костромы   

                                                          от  _________________________                         
           (Ф.И.О. полностью) 

 

 

 



 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ – ОБЯЗАТЕЛЬСТВО 

на перечисление денежных средств на пластиковую карту (сберегательную книжку) 

                                                                                                                                                                                                                  

 

 Прошу перечислять денежные средства на лицевой счёт: 

 

                       

 

открытый мне в Костромском ОСБ 8640 города Костромы. 

 

_________________                                                                   ___________________ 

          (подпись)                                                                                                 (расшифровка подписи) ». 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


